
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:13

A  VfB Neuhütt… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 4 10 13 7

25

3
14

4
15

5
16

7
20

10
25

11
Auszeit

Ende
12:30

B  TV Lienzing… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 7 12 3 2

18

╳
9

1
10

2
12

3
13

5
18

8 Auszeit

9:14
13:19

S
A
T
Z

2

Start
12:33

B  TV Lienzing… S

I II III IV V VI Punkte

2 11 10 7 12 3

23

0
14
22

5
15
23

7
17

8
18

9
20

13
21

Auszeit

18:16
23:24

Ende
12:56

A  VfB Neuhütt… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 15 6 4 10

25

╳
11
22

5
12
23

6
13
25

7
15

8
18

10
21

Auszeit

10:13
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich
Frauen

B  TV Lienzingen vs. VfB Neuhütten A

Spiel 8 19.01.2025 12:13 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum
West, SZW 2

74523 Schwäbisch Hall

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Lienzing… 7/14

2 Manovski, Lisa X
3 Brenner, Emmi X
7 Hartmann, Sofia X

10 Podbelsek, Maja X

11 Koschlig, Laura X
12 Glowacki, Katja X
16 Dauner, Marlene X

B  Libero

16 Dauner, Marlene X

B  Offizielle

T Brenner, Stefan

C

A  VfB Neuhütt… 10/14

2 Pfäffle, Lenie

4 Trefz, Lina X
6 Wieland, Noëlle X
7 Koenigsdorff, Jule X
8 Brosi, Alexa

10 Föll, Vivien X
11 Lück, Svenja
13 Kurz, Julia X
15 Weber, Valentine X
35 Selter, Leni X

A  Libero

35 Selter, Leni X

A  Offizielle

T Müller, Leonie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Lienzing… VfB Neuhütt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 17 25 1 0 0
2 0 0 23 2 23 25 1 0 2

3

4 0 0 41 40 50 2 0 2
Start: 12:13 Ende: 12:56 Dauer: 0:43

Sieger: VfB Neuhütten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Manoleva, Aleksandra 1

2 Gscheidle , Lea 2

Schr. Lägel, Alessandra
Assist. Frank, Stefania

Dokument erstellt: 19.01.2025 13:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


