

Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich

Frauen

(B) TV Lienzingen vs. VfB Neuhütten (A)

Spiel 8

19.01.2025 12:13 Uhr

Hagenbachhalle 2, Schulzentrum West, SZW 2 74523 Schwäbisch Hall



_			S		art :13	A	VfB N	leuhü	tt	S		de :30	B) TV Li	enzing	j	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		Ŧ	15	6	4	10	13	7		11	10	7	12	3	2	
l i		Spielernr.								25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		1 г									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	З 14	4 15	5 16	7 20	10 25	11	Auszeit	X	1 10	2 12	3 13	5 (18)	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		. T	3		20	<i>9</i>					12		9		9:14 13:19

S		art :33	В) TV Li	enzin	g	S	Ende 12:56 A VfB Neuhütt					tt	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	11	10	7	12	3		13	7	15	6	4	10	
<u> </u>							23							25
Z														
2	0 14	5 15	7 17	8 18	9 20	13 21	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	5 12	6 13	7 15	8 18	10 21	Auszeit
	22	<u>-3</u>	,	0	20	_ '	18:16 23:24	22	23	13 25	2	0	_ '	10:13 22:22

Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Star	taufstellung	7																					
	Spielernr.	Ш																					
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4 8	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Star Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Autschlagfolge T Z Aufschlag- runden Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7. Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlagrouge Spielstand Auszelt Auszelt	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 1. 5. 3. 7. Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag-runden 2. 6. 7. Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit

	R	TV Lienzing	7/14	A	VfB Neuhütt	10/	14
	9	iv Liciizing	,, 14	2	Pfäffle, Lenie		
	2	Manovski, Lisa	Х	4	Trefz, Lina		Χ
	3	Brenner, Emmi	Х	6	Wieland, Noëlle		Χ
	7	Hartmann, Sofia	Х	7	Koenigsdorff, Jule		Χ
	10	© Podbelsek, Maja	Х	8	Brosi, Alexa		
	11	Koschlig, Laura	Х	10	© Föll, Vivien		Χ
	12	Glowacki, Katja	Х	11	Lück, Svenja		
	16	Dauner, Marlene	Х	13			Χ
				15	Weber, Valentine		Χ
	(B)	Libero		35	Selter, Leni		Χ
	16	Dauner, Marlene	Х	A	Libero		
A)				35	Selter, Leni		Χ
A	B	Offizielle Offizielle		A	Offizielle		
0	Т	Brenner, Stefan		Т	Müller, Leonie		Е
2							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

(B) -	ΓVΙ	Lienz	ing	VfB Neuhütt (A							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	18	1	17	25	1	0	0			
2	2 0 0 23			2	23	25	1	0	2			
				3								
4	0	0	41		40	50	2	0	2			
St	art	: 12	2:13	Ende:	12:56	Daι	ıer	: 0:4	43			
Sie	ge	<u>r: ۱</u>	/fB N	leuhüt	ten				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Manoleva, Aleksandra		1					
2	Gscheidle , Lea		2					
		Sc	hr.	Lägel, Alessandra				

Assist. Frank, Stefania

Dokument erstellt: 19.01.2025 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP